
23.03.2018

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05

Program jednotlivých typů



23.03.2018 2/9

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05



23.03.2018 3/9

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05



23.03.2018 4/9

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 1 2 3 4 5 6

 

Kombinace

1 3LRV-SERV-3RVAHOR
Pohovka 3-sedák s polohováním opěráku, područka vlevo;
špičatý roh s polohováním opěráku; 3-sedák s
polohováním opěráku a přístavný taburet vpravo

51025,- 51916,- 54707,- 57440,- 60172,- 62964,-

2 AHOL3RV-SERV-3RRV
3-sedák s polohováním opěráku a přístavný taburet vlevo;
špičatý roh s polohováním opěráku; pohovka 3-sedák s
polohováním opěráku, područka vpravo

51025,- 51916,- 54707,- 57440,- 60172,- 62964,-

5 3LRV-CanRRV
3-sedák s polohováním opěráku, područka vlevo; Kanape s
polohováním opěráku vpravo 35996,- 36590,- 38432,- 40273,- 42115,- 43897,-

6 CanLRV-3RRV
Kanape s polohováním opěráku vlevo; 3-sedák s
polohováním opěráku, područka vpravo 35996,- 36590,- 38432,- 40273,- 42115,- 43897,-

15 TL3RV-CANRRV
3-sedák s polohováním opěráku a přístavným taburetem
vlevo s deskou v barvě: Buk, olše, antická, černá nebo bílý
lak; kanape s polohováním opěráku, područka vpravo

37184,- 37778,- 39620,- 41461,- 43303,- 45144,-

16 CANLRV-3RVTR
Kanape s polohováním opěráku područka vlevo; 3-sedák s
polohováním opěráku a přístavný taburet vpravo se
stolkem v barvě: buk, olše, antická, černá nebo bílý lak

37184,- 37778,- 39620,- 41461,- 43303,- 45144,-



23.03.2018 5/9

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

Sofa / kanape

100 3RV 226 118 3-sedák s polohováním opěráku 21028,- 21325,- 22275,- 23166,- 24116,- 25007,-

100.1 3RVRA 226 118

3-sedák s polohováním opěráku
a relaxačním výsuvem, Relaxační
plocha:
cca 152x144cm

28690,- 28987,- 29938,- 30829,- 31779,- 32670,-

101 2,5RV 200 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku 19840,- 20137,- 21028,- 21978,- 22869,- 23819,-

Koncový prvek

200 3LRV 201 3RRV 193 118
3-sedák s polohováním opěráku,
područka vlevo nebo vpravo 17998,- 18295,- 19186,- 20137,- 21028,- 21978,-

206 2,5LRV 207 2,5RRV 167 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku, područka vlevo nebo
vpravo

17048,- 17345,- 18295,- 19186,- 20137,- 21028,-

208 2LRV 209 2RRV 141 118
2-sedák s polohováním opěráku,
područka vlevo nebo vpravo 15860,- 16157,- 17048,- 17998,- 18889,- 19840,-

212 2SLRV 213 2SRRV 141 118
2-sedák s polohováním opěráku
a úložným prostorem, područka
vlevo nebo vpravo

17998,- 18295,- 19186,- 20137,- 21028,- 21978,-

235 2KOLRV 236 2KORRV 114 200

2-sedák kombielement s
polohováním opěráku a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo -není možné
nastavení hloubky sedu-

21028,- 21325,- 22275,- 23166,- 24116,- 25007,-



23.03.2018 6/9

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

237 2KOSLRV 238 2KOSRRV 114 200

2-sedák kombielement s
polohováním opěráku a úložným
prostorem a přístavný taburet
vlevo nebo vpravo -není možné
nastavení hloubky sedu-

23166,- 23463,- 24413,- 25304,- 26255,- 27146,-

240 1,5KOLRV 241 1,5KORRV 114 174

1,5-sedák kombielement s
polohováním opěráku a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo -není možné
nastavení hloubky sedu-

19186,- 19543,- 20434,- 21325,- 22275,- 23166,-

300 CanLRV 301 CanRRV 115 186
Kanape s polohováním opěráku
vlevo nebo vpravo 17998,- 18295,- 19186,- 20137,- 21028,- 21978,-

304.1 CanFLSTRV 304.2 CanFRSTRV 115 186

Kanape vlevo nebo vpravo,
s polohováním opěráku a
výklopným úložným prostorem;
k dostání pouze s funkcí ST
nastavení hloubky sedu!

23998,- 24295,- 25186,- 26136,- 27027,- 27977,-

320 AhoL3RV 321 3RVAhoR 214 118
3-sedák s polohováním opěráku
a přístavný taburet vlevo nebo
vpravo

18592,- 18889,- 19840,- 20731,- 21681,- 22572,-

321.1 AhoFL3RV 321.2 3RVAhoFR 214 118
3-sedák s polohováním opěráku
a přístavný taburet vyklápěcí
vlevo nebo vpravo

20731,- 21028,- 21978,- 22869,- 23819,- 24710,-

318 AhoL2,5RV 319 2,5RVAhoR 188 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku a přístavný taburet
vlevo nebo vpravo

17701,- 17998,- 18889,- 19840,- 20731,- 21681,-

319.1 AhoFL2,5RV 319.2 2,5RVAhoFR 188 118
2,5-sedák s polohováním
opěráku a přístavný taburet
vyklápěcí vlevo nebo vpravo

19840,- 20137,- 21028,- 21978,- 22869,- 23819,-



23.03.2018 7/9

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

324 AhoL1,5RV 325 1,5RVAhoR 136 118
1,5-sedák s polohováním
opěráku a přístavný taburet
vlevo nebo vpravo

16751,- 17048,- 17998,- 18889,- 19840,- 20731,-

325.1 AhoFL1,5RV 325.2 1,5RVAhoFR 136 118
1,5-sedák s polohováním
opěráku a přístavný taburet
vyklápěcí vlevo nebo vpravo

18889,- 19186,- 20137,- 21028,- 21978,- 22869,-

Meziprvek

350 3ELRV 160 118
3-sedací část s polohováním
opěráku bez područek 17345,- 17701,- 18592,- 19543,- 20434,- 21325,-

351 2,5ELRV 134 118
2,5-sedací část s polohováním
opěráku bez područek 16157,- 16454,- 17345,- 18295,- 19186,- 20137,-

352 2ELRV 108 118
2-sedací část s polohováním
opěráku bez područek 14909,- 15206,- 16157,- 17048,- 17998,- 18889,-

Roh

411 SERV 114 114
Špičatý roh s polohováním
opěráku -není možné nastavení
hloubky sedu-

14434,- 14731,- 15682,- 16573,- 17523,- 18414,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

450 3ALRV 451 3ARRV 193 118

3-sedák s polohováním opěráku
a funkce příčného lůžka;
područka vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 227 x 144 cm

25661,- 25958,- 26849,- 27799,- 28690,- 29581,-

452 2,5ALRV 453 2,5ARRV 167 118

2,5-sedák s polohováním
opěráku a funkce příčného lůžka;
područka vlevo nebo vpravo

Plocha lůžka: 201 x 144 cm

24710,- 25007,- 25958,- 26849,- 27799,- 28690,-



23.03.2018 8/9

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

454 3AELRV 160 118

3-sedák s polohováním opěráku
a funkcí příčného lůžka, bez
područek

Plocha lůžka: 152 x 144 cm

25007,- 25304,- 26255,- 27146,- 28096,- 28987,-

455 2,5AELRV 134 118

2,5-sedák s polohováním
opěráku a funkcí příčného lůžka,
bez područek

Plocha lůžka: 126 x 144 cm

23819,- 24116,- 25007,- 25958,- 26849,- 27799,-

Taburet

641 HoK 60
38

ODER
42

60 Taburet, malý 5762,- 6059,- 6950,- 7900,- 8791,- 9742,-

642 HoKF 60
38

ODER
42

60 Taburet, malý, vyklápěcí 7900,- 8197,- 9088,- 10039,- 10930,- 11880,-

644 Ho 135
38

ODER
42

63 Velký taburet pravoúhlý 8851,- 9148,- 10098,- 10989,- 11939,- 12830,-

646 XXL Ho 116
38

ODER
42

116 Velký taburet, čtvercový 8851,- 9148,- 10098,- 10989,- 11939,- 12830,-

647 HoF 135
38

ODER
42

63
Velký taburet pravoúhlý,
vyklápěcí 10989,- 11345,- 12236,- 13127,- 14078,- 14969,-

Poduška

650 Polštár 50 x 50 50 50 0 Polštář cca 50 x 50 cm 713,- 713,- 713,- 832,- 950,- 1129,-

651 Polštár 40 x 40 40 40 0 Polštář cca 40 x 40 cm 475,- 475,- 475,- 594,- 713,- 832,-



23.03.2018 9/9

InScene Spike + PC vc. DPH CZK

25674 ZF 6259 / 550-KV05

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 1 2 3 4 5 6

 

659
Ledvinový a podruck.

polštár 60 33
Područkový a ledvinový polštář
60x33 475,- 475,- 475,- 594,- 713,- 832,-

Příslušenství / drobné díly

706
Prípl. nastavení

hloubky sedu

Příplatek za funkci nastavení
hloubky sedu (objednávat se
musí pro celý element, cena je
uvedena za jeden kus)

2376,- 2376,- 2376,- 2376,- 2376,- 2376,-


	Kombinace
	Sofa / kanape
	Koncový prvek
	Meziprvek
	Roh
	Spací pohovka / spací gauc / spací sofa
	Taburet
	Poduška
	Príslušenství / drobné díly

